
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11), sastavlja se slijedeći 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 
broj 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski broj 
nabave i broj 

objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
jav. nabave

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (s 

PDV-
om)/kn 

Datum 
sklapanja 
i rok na 
koji je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 

ugovor, naziv 
podizvoditelja 

ako postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluga ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos koji 

je 
naručitelj 

isplatio 
temeljem 
ugovora 

Obrazloženje 
(ukoliko je 
isplaćeni 

iznos veći od 
ugovorenog) 

1. 

Opskrba 
električnom 
energijom u  
2012. godini 

E-MV 1/2011 
N‐16‐M‐43001‐
091111,  
N‐19‐M‐143581‐
141111  

Otvoreni 
postupak 117.633,76 

6.12.2011., 
1.1.-

31.12.2012. 
(1 godina) 

HEP-
OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2012. 96.234,65 - 

2. 

Radovi na 
izgradnji 
(građenju) 
parkirališta, 
pješačke staze i 
pristupne ceste u 
naselju 
Andrijaševci 

E-MV 2/2011, 
 

N-16-M-143923-
161111 

Otvoreni 
postupak 301.204,42 24.11.2011., 

 
VRANJEVO 
d.o.o., Otok 

60 radnih  
dana od 

dana 
uvođenja 

ponuditelja 
u posao 

279.884,51 - 

3.          

4.          



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Datum i 
rok 

sklapanja 
OS-a/ 

ugovora 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor, naziv 
podizvoditelja 

ako postoje 

Konačni 
datum 
isporuke 
robe, 
pružanja 
usluga ili 
izvođenja 
radova 

Konačni 
iznos koji 

je 
naručitelj 

isplatio 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Obrazloženje 
(ukoliko je 
isplaćeni 

iznos veći od 
ugovorenog) 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.      
 

 
 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.      
 

 
 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


